20.02.2025
Об организации общественного
контроля за питанием и создании
комиссии

лъ

крм (О повышении
предоставлениlI питания

01-04-3З0 от 06.05.2015г., Приказа Министерства образования и науки
Пермского края ((О внесении изменений>> М СЭД-26-01-06-947 от
25.09.20]17г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать бракеражную комиссию с 20.02.2025г. по |8.07.2025г. в составе:
1.1. ПОПОВа Ю.С. - председателъ, секретарь, ответственный за организацию

питания:'
|.2. Бронникова О.Н. - заведующий хозяйством;
1.3. ЗЫРянова Н.А. - заместитель директора по воспитательной работе;
1,.4. Култышева С.В. - повар.

2.Бракеражной комиссии осуществлять контроль за доброкачественностью
готовой продукции согласно Положения о бракераже пищи.

3.создать комиссию по производственному контролю за качеством продуктов
питания и услуги по организациипитания обучающихся в составе:
- Попова ю.с. - председатель, секретарь, ответственный за организацию
цитаниrI;

- rIЛены коМиссии: Бронникова О.Н., Пивоварова Н.А., Попова Ю.С.
4.Членам комиссии ежекварт€UIьно проводить проверки производственного

контроля за качеством продуктов питаниrI и услуг.
5.Создать комиссию родительской общественности в составе:

- Мосяева О.Е. - председатель комиссии;
- члены комиссии: Костенко Е.В., родитель;

Семеновских Ю.А., родитель.
6.Членам комиссии родителъской общественности ежекварт€UIьно

проверки питания в столовые школы. отчитываться о работе по
наосуществлению контроля и выполнению данных ей поручений

совещании при директоре.

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<<Моховская основная общеобразовательная школа>>

прикАз

На основании Приказа Министерства образованияи науки Пермского
эффективности системы контроля качества
обучающимся образовательных организаций,

ОРГаниЗациЙ профессионЕuIьного образования Пермского края) J\Ъ СЭД_26_

проводить

Семеновских Ю.А. Костенко Е.В.. Култышева С.В.

fiьuи я ;

l +

-ytýB'.1j + а$$

в

Ns п/п Наименование проверки Периодичность

1 Производственный
контроль

ежекварт€UIьно

2 родительский контролъ ежекварт€LIIьно

IIJIАН _ГРАФИК
ПРОВЕРОК ПИТЛHйТЯВ tIИIЦЕБЛОКЕ ЗДАНИЯ ШIKOJьI

на 2024-2025 улебный год

ооШ)
Немкина

отметка об
исполнении